

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celoplošná oprava ulice Havlíčkova v úseku od křižovatky s ulicí Jana Palacha po OK 17. listopadu

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 22.11.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: COLAS CZ a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 900 001,50
1	K	1131	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých VV 110,0+40,0+110,0+2*10,0	m	280,000	109,00	30 520,00
2	K	1133	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových dlaždic s odbouráním konstrukčních vrstev včetně likvidace sutě VV 10,0*1,50	m2	15,000	263,00	3 945,00
3	K	1134	Odstanění živичného povrchu s vybouráním podkladního betonu a odbouráním konstrukčních vrstev včetně likvidace sutě VV 10,0*2,50	m2	25,000	810,00	20 250,00
4	K	1222	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 včetně vodorovné dopravy výkopku na skládky se složením a s poplatkem za skládku VV 75,0*0,20 + 35,0*0,30	m3	25,500	585,00	14 917,50
5	K	5648	Zřízení asfaltbetonové komunikace včetně podkladních vrstev celkové tloušťky 400 mm	m2	75,000	1 590,00	119 250,00
6	K	9197	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající s prořezáním	m	20,000	135,00	2 700,00
7	K	5968	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 včetně podkladní konstrukce VV 10,0*1,50	m2	15,000	860,00	12 900,00
8	K	1813	Rozprostření omítky tl vrstvy do 150 mm v rovině včetně nákupu zeminy schopné zúrodnění a osetí VV 10,0*1,50	m2	15,000	170,00	2 550,00
9	K	Pol1	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm plochy nad 100 m2	m2	4 500,000	510,00	2 295 000,00
10	K	5721	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	479,000	3 152,00	1 509 808,00
11	K	Pol2	Spojovací postřik z emulze 0,5 kg/m2	m2	4 500,000	20,00	90 000,00
12	K	Pol3	Zálivka spar v podkladu	m	279,000	169,00	47 151,00
13	K	Pol4	Vodorovné dopravní značení VV 2*310,0*0,25 + 310,0*0,125 + 25*5,0*0,125 + 19*2,0*0,125 + 42*0,5*0,125 + 6*1,0 + 50,0+45,0+100,0+70,0+50,0 + 12,0*4,0	m2	585,750	480,00	281 160,00
14	K	916	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého vč. dodávky materiálu VV 140,0+110,0+2*10,0+2*10,0	m	290,000	425,00	123 250,00
15	K	9163	Osazení silničního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou vč. dodávky materiálu	m	10,000	260,00	2 600,00
16	K	Pol5	Výšková úprava revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	10,000	27 500,00	275 000,00
17	K	Pol6	Výměna poklopů RŠ za samonivelační	kus	10,000	9 500,00	95 000,00
18	K	Pol7	Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy souvrství vozovky	kus	15,000	55 200,00	828 000,00
19	K	Pol8	Výšková úprava mříží	kus	15,000	2 200,00	33 000,00
20	K	Pol10	DIO	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00
21	K	Pol11	Geodetické a projekční práce	kpl	1,000	38 000,00	38 000,00

KRYCÍ LIST

Stavba:

Celoplošná oprava ulice Havlíčkova v úseku od křižovatky s ulicí Jana Palacha po OK 17. listopadu

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 22.11.2019

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Uchazeč:
COLAS CZ a.s.

IČ: 286003511
DIČ: CZ286003511

Poznámka:

Cena bez DPH 5 900 001,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 900 001,50	21,00%	1 239 000,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 7 139 001,82